


Požadavky klienta

• Návrh nové vizuální koncepce koupelen a toalet
• Rekonstrukce vzorových pokojů
• Zachování vyššího standardu použitého materiálu
• Garance dostupnosti náhradních dílů
• Hluboká umyvadla zasazeny do desky
• Nadčasovost vybraných materiálů zasazených do stylu hotelu

foto: Původní koupelny před rekonstrukcí



 Předchozí spolupráce

Naši spolupráci jsme zahájili v červnu tohoto roku v prostorách 
hotelového baru. Maximální důraz byl kladen na kvalitu materiálu, 
jeho luxusní dojem, preciznost odvedené práce a splynutí se 
stylem prostoru.



Navrhované materiály
Věříme, že stejně jako Grand hotel PUPP, jehož zákla-
dy ve své historii od roku 1701 přečkaly ničivý požár, 
největší karlovarské povodně, válečné konflikty, nebo 
spory a změny bývalých majitelů, tak i výběr mramoru 
zapadá do příběhu hotelu a bude symbolem stability, 
věčnosti a síly místní dominanty.

Inspirací pro barevné kombinace světlých a tmavých 
barev byl příběh dvou protilehlých sálů, které v kom-
binaci s  další výstavbou utvořily Grand hotel PUPP 
do současné podoby. 



Nadčasovost a luxus

Pro Grand hotel PUPP jsme vybrali imitaci přírodních 
materiálů, jako jsou mramor, travertin a kámen. 

Mramor se, jako oblíbený materiál řeckých a římských 
sochařů a stavitelů, stal symbolem pro tradiční 
a vytříbený vkus.



Casalgrande

VAGLI SMART 59 × 59 / 59 ×118 / 45 ×90

FOSSENNA SMART 59 × 59 / 59 ×118 / 45 ×90 TIVOLI SMART 59 × 59 / 59 ×118 / 45 ×90

STATUARIETTO SMART 59 × 59 / 59 ×118 / 45 ×90



Casalgrande – vizualizace
FOSSENNA SMART, STATUARIETTO SMART TIVOLI SMART, VAGLI  SMART



Ariostea

ONICE PESCA od 37,5 ×75 do 300 ×150
- imitace onyxu v lehce narůžovělém odstínu

PULPIS BRONZE od 37,5 ×75 do 300 ×150
- tmavě hnědá imitace mramoru

GRIGIO od 37,5 ×75 do 300 ×150
- imitace onyxu v jemně našedlém odstínu

CREMA MARFIL od 37,5 ×75 do 300 ×150
- béžová imitace mramoru



Ariostea – vizualizace
ONICE PESCA PULPIS BRONZE, CREMA MARFIL



Marazzi

GOLDEN WHITE
- decentní design mramoru se zlatou žílou působící luxusním dojmem
Formáty lesk: 120 ×240 / 120 ×120 / 160 ×320 / 60 ×120 / 30 ×120 / 75 ×150
Formáty mat: 120 ×120 / 120 ×240 / 75 ×75 / 60 ×120 / 90 ×90

STATUARIO
- populární mramor s velmi jemnou žílou
Formáty lesk: 120 ×240 / 120 ×120 / 160 ×320 / 60 ×120 / 30 ×120 / 75 ×150
Formáty mat: 120 ×120 / 120 ×240 / 75 ×75 / 60 ×120 / 90 ×90



Marazzi – vizualizace
GOLDEN WHITE STATUARIO



Ecoceramic

RODAS
-   imitace onyxu v lehké béžové barvě, který svou příjemnou 

teplou barvou koupelnu zútulní
Formáty: 60 ×120 / 120 ×120 / 90 ×90 / 90 ×180

GOLDEN
- velmi jemná textura mramoru se zlatavým nádechem 
Formáty: 60 ×120 / 120 ×120 / 90 ×180



Ecoceramic – vizualizace
RODAS GOLDEN



Průběh spolupráce

• Výběr odpovídajícího materiálu a zpracování 3D vizualizací

• Projektová a technická podpora od našich dodavatelů

•  Zajištění dodávky obkladů, dlažeb, sanity, dveří, kování, 
podlahových krytin: dřevěné, lamino, vinylové, koberce ... 

• Samozřejmostí je zajištění dopravy

• Zajištění realizace

• Technický dozor na stavbě a účast na kontrolních dnech

Jana Soukupová
obchod

M: +420 602 973 460
jana.soukupova@keramikasoukup.cz

Vladislav Hvízdal
realizace

M: +420 724 983 132
vlada.hvizdal@spo-plzen.cz


